
 

 

  

ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S
Stationsvej 7

3760 Gudhjem

CVR-nr. 15000945 

Årsrapport for 2024

34. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling

den 11. april 2025

_______________________
Thomas Lind-Holm

Dirigent
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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 
for ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Gudhjem, den 11. april 2025

Direktion

Morten Faber Quist Iversen
Direktør

Bestyrelse

Kristian Barslund Jensen Daniel Barslund Jesper Møller Nielsen
Formand Medlem Medlem

Morten Faber Quist Iversen Thomas Lind-Holm
Medlem Medlem
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Til kapitalejerne i ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Konklusion
Vi har revideret årsregnskabet for ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S for regnskabsåret 1. januar 
2024 - 31. december 2024, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2024, samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. 
december 2024 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

Grundlag for konklusion
Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 
der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 
revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i 
overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 
opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 
opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for 
at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille 
driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet
Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 
sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse 
med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan 
betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere 
krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under 
revisionen. Herudover:

* Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 
revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 
opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 
forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 
vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

* Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 
revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 
om effektiviteten af selskabets interne kontrol.
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* Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 
regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

* Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat 
drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet 
med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis 
vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 
oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 
konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 
revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan 
fortsætte driften.

* Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 
noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af 
revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 
kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse 
overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.

Svaneke, den 11. april 2025

Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
CVR-nr. 45016501

Joan Gerdes Davies
Statsautoriseret revisor
mne34287
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Virksomheden ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S
Stationsvej 7 
3760 Gudhjem

Binavne
Edgar Nielsen og Søn Vognmands- og Entreprenørforretning A/S
Nexø Murerforretning A/S

Telefon 56485117
E-mail jmg@jmg-as.dk
CVR-nr. 15000945
Stiftelsesdato 1. januar 1991
Regnskabsår 1. januar 2024 - 31. december 2024

Bestyrelse Kristian Barslund Jensen
Daniel Barslund
Jesper Møller Nielsen
Morten Faber Quist Iversen, Direktør
Thomas Lind-Holm

Direktion Morten Faber Quist Iversen

Koncernregnskab
Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet Ocean Prawns A/S
(CVR-nr. 15 51 66 31)

Revisor Din Revisor Svaneke ApS
Godkendte revisorer
Borgergade 3
3740 Svaneke

CVR-nr. 45016501

Advokat Advodan Roskilde
Algade 43, 1
4000 Roskilde
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med handel, fabrikation og 
håndværk indenfor bygge- og anlægsbranchen samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed. Endvidere 
har selskabet til formål at drive transportvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling
Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold
Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på kr. 
9.751.142, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en balancesum på kr. 33.238.448, og en 
egenkapital på kr. 11.848.894.

Årets resultat er påvirket af et stort aktivitetsniveau og generel god styring og drift på de fleste projekter.

Årets resultat og selskabets udvikling anses for meget tilfredsstillende. Selskabet ledelse forventer et lignende
aktivitetsniveau i 2025, dog under forudsætning af flere større projekter starter som forventet i løbet af 2025.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Generelt
Årsrapporten for ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S for 2024 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Generelt

Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af 
beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 

Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.

Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre af 
færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og hjælpematerialer samt 
andre eksterne omkostninger.

Nettoomsætning
Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og 
risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes 
modtaget. Nettoomsætningen indregnes ekskl. moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

T
hi

s 
do

cu
m

en
t h

as
 e

si
gn

at
ur

 A
gr

ee
m

en
t-

ID
: 3

0b
ec

ay
T

H
ry

25
24

86
68

4
T

hi
s 

do
cu

m
en

t h
as

 e
si

gn
at

ur
 A

gr
ee

m
en

t-
ID

: 3
0b

ec
ay

T
H

ry
25

24
86

68
4
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Indtægter fra entreprisekontrakter indregnes som omsætning i takt med at produktionen udføres, hvorved 
nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte arbejder (produktionsmetoden). Når resultatet af en 
entreprisekontrakt ikke kan skønnes pålideligt, indregnes omsætningen kun svarende til de medgåede 
omkostninger i det omfang det er sandsynligt, at de vil blive genindvundet.

Færdiggørelsesgraden til måling af produktionens udførelse opgøres med udgangspunkt i forbrugte omkostninger i 
forhold til seneste omkostningsestimat.

Andre driftsindtægter
Andre driftsindtægter omfatter regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, 
herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, samt modtagne godtgørelser fra 
offentlige myndigheder.

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter varekøb med fradrag af rabatter, omkostninger til 
underleverandører samt forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, 
operationelle leasingomkostninger mv.

Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og 
pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

Andre personaleomkostninger indregnes under andre eksterne omkostninger.

Andre driftsomkostninger
Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens væsentlige 
aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat 
vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.

Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
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Balancen

Finansielle anlægsaktiver
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser
Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedernes 
regnskabsmæssige indre værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis med fradrag eller tillæg af 
urealiserede koncerninterne avancer og tab og med tillæg eller fradrag af resterende værdi af positiv eller negativ 
goodwill opgjort efter overtagelsesmetoden.

Virksomheder med negativ regnskabsmæssig indre værdi indregnes til 0 kr., og et eventuelt tilgodehavende hos 
disse virksomheder nedskrives med moderselskabets andel af den negative indre værdi i det omfang, det vurderes 
uerholdeligt.

Såfremt den regnskabsmæssige negative indre værdi overstiger tilgodehavender, indregnes det resterende beløb 
under hensatte forpligtelser i det omfang, modervirksomheden har en retlig eller faktisk forpligtelse til at dække 
den tilknyttede virksomhed og kapitalinteressens underbalance.

Nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser vises som reserve for 
nettoopskrivning efter indre værdis metode i egenkapitalen i det omfang, den regnskabsmæssige værdi overstiger 
kostprisen.

Virksomheden har valgt at anse indre værdis metode som målegrundlag.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som salgspris med fradrag af færdiggørelsesomkostninger og 
omkostninger, der afholdes for at effektuere salget. Værdien fastsættes under hensyntagen til varebeholdningers 
omsættelighed, ukurans og forventet udvikling i salgspris.

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender.

Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.

Når salgsværdien ikke kan opgøres pålideligt, måles salgsværdien til de medgåede omkostninger eller 
nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.

Forudbetalinger, der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.

Omkostninger i forbindelse med salgsarbejde og opnåelse af kontrakter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, 
at de afholdes.
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ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Anvendt regnskabspraksis

- 11 -

Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.

Andre tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.

Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til likvide 
beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte 
eller fastsat i vedtægterne.

Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes 
med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.

Gældsforpligtelser
Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu med fradrag af afholdte 
transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris 
svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, således at forskellen mellem 
provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Anden gæld
Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomheder,
kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Resultatopgørelse

- 12 -

Note
2024

kr. 
2023

kr. 

Bruttofortjeneste 58.093.902 44.480.557

Personaleomkostninger 1 -45.010.778 -43.860.547
Driftsresultat 13.083.124 620.010

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede 
virksomheder 0 -10.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 383.759 328.736
Andre finansielle indtægter 199 -614
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede 
virksomheder -56.854 0
Andre finansielle omkostninger -928.471 -892.496
Resultat før skat 12.481.757 45.636

Skat af årets resultat -2.730.615 -10.765
Årets resultat 9.751.142 34.871

Forslag til resultatdisponering
Overført resultat 9.751.142 34.871
Resultatdisponering 9.751.142 34.871
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ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Aktiver

Kapitalandele i associerede virksomheder 0 0
Finansielle anlægsaktiver 0 0

Anlægsaktiver 0 0

Varelager 214.848 357.670
Varebeholdninger 214.848 357.670

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 18.395.271 15.699.098
Igangværende arbejder for fremmed regning 2.650.531 4.354.973
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 10.133.383 8.045.655
Udskudte skatteaktiver 0 516.303
Andre tilgodehavender 146.168 342.690
Periodeafgrænsningsposter 1.691.455 1.398.865
Tilgodehavender 33.016.808 30.357.584

Likvide beholdninger 6.792 10.848

Omsætningsaktiver 33.238.448 30.726.102

Aktiver 33.238.448 30.726.102
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ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Balance 31. december 2024
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Note
2024

kr. 
2023

kr. 
Passiver

Virksomhedskapital 500.000 500.000
Overført resultat 11.348.894 1.597.752
Egenkapital 11.848.894 2.097.752

Hensættelser til udskudt skat 185.966 0
Hensatte forpligtelser 185.966 0

Gæld til kreditinstitutter 8.107.235 13.322.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 794.094 816.301
Langfristede gældsforpligtelser 2 8.901.329 14.138.694

Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser 47.513 82.880
Modtagne forudbetalinger fra kunder 732.179 250.261
Leverandører af varer og tjenesteydelser 5.356.522 10.036.484
Gæld til tilknyttede virksomheder 0 6.993
Selskabsskat 2.047.210 0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 4.118.835 4.113.038
Kortfristede gældsforpligtelser 12.302.259 14.489.656

Gældsforpligtelser 21.203.588 28.628.350

Passiver 33.238.448 30.726.102

Eventualforpligtelser 3
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 4
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ENTREPRENØRFIRMAET JENS MØLLER, GUDHJEM A/S

Noter

2024 2023

- 15 -

1. Personaleomkostninger
Lønninger 38.441.106 37.516.997
Pensioner 4.574.739 4.468.289
Andre omkostninger til social sikring 1.994.933 1.875.261

45.010.778 43.860.547

Gennemsnitligt antal beskæftigede 87 88

2. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter 8.107.235 0 8.107.235
Anden gæld 794.094 47.513 776.381

8.901.329 47.513 8.883.616

3. Eventualforpligtelser
Garantiforpligtelser samt betalingsgaranti vedr. entrepriser udgør kr. 11.357.250
Desuden har selskabet løbende garantiforpligtelser for udført arbejde.
Selskabet har indgået huslejekontrakter med årlig leje på kr. 807.351. Lejemålene kan til hver tid opsiges med 6 
måneder.
Selskabet har endvidere indgået en kontrakt angående leje af driftsmidler m.m. med en årlig leje på kr. 4.387.000. 
Lejemålet kan til hver tid opsiges med 6 måneder.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig garanti, kaution eller lignende forpligtelser, udover hvad der allerede 
fremgår af regnskabet.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Ocean Prawns Holding 2019 ApS (administrationsselskab) og hæfter 
begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har kautioneret for søsterselskabet, Gudhjem Udlejning ApS, samt moderselskabet Gudhjem Holding ApS’ 
mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Gudhjem Holding ApS' mellemværende med pengeinstitut, 
er afgivet virksomhedspant i simple fordringer for kr. 4.500.000.
Bogført værdi udgør kr. 18.395.271
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Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 12-04-2025 06:38:13 UTC



Signed: 15-04-2025 06:15:50 UTC



Signer Information



Name Morten Faber Quist Iversen



Email moi@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:10306



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



847C68DCDBCFD2BF4E5FAE2C3544C4C91A6AF10AF3CC58FC2D4F07D683F6B8546D344D1A5FFE84 ¬ 
 
682962E786EC2CF37729E7AF9A2E6C2139A2AD0E4D6A24C6D6











{

  "at_hash": "2jmwSet-Zemg8aSwHpiPRQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744697596",

  "birthdate": "1965-02-14",

  "exp": "1744701197",

  "iat": "1744697597",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d51b91f8-64e3-452f-8ee3-eef86628dadf",

  "name": "Morten Faber Quist Iversen",

  "nonce": "638802943695988539.N2JiN2RjM2ItNjIzZS00Y2EyLTgzYTQtY2ZhMzI1MzVhMmU2ZTliYmUzNjItOWZmNy00ZWVlLTk0OWItMDUwZjdhMTg5OTUx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "rat": "1744697571",

  "sid": "7a6d9bf6-c1c1-47eb-b740-e23bb6b0b038",

  "sub": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "transaction_id": "1d9d608a-2523-4e83-bcbe-7bb97df95abf",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDAyfDUxNjRjODYxLTc2NDgtNGI1ZS1hMjk4LTRkOTc3MjZlNjE4MnwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:15:50.1842063Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_d69babzZgJY252486684": "d69babzZgJY252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)",

  "agreementId_73cbf3rxYqM252486684": "73cbf3rxYqM252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Direktør)"

}








Proof of Signing For Kristian Barslund Jensen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 15-04-2025 06:15:53 UTC



Signed: 15-04-2025 07:09:03 UTC



Signer Information



Name Kristian Barslund Jensen



Email kj@ocean-prawns.com



IP Address 80.62.116.117:59376



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E84595EA08F7BE2CC4E63414DD33DB1A5D84277ADEC59F0A2D12065375A584EF834BBF78338289 ¬  
78BA8B0DDB8DAADB25C4F66B745DF2E85ED0B637185B921BA2











{

  "at_hash": "EG6YFnQzr9tBiheWKZFq0w",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744700925",

  "birthdate": "1949-12-07",

  "exp": "1744704526",

  "iat": "1744700926",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "679ad53e-c2fc-4351-a221-844b312352e2",

  "name": "Kristian Barslund Jensen",

  "nonce": "638802976988558795.ZjMwZGU1NmUtZWM1Mi00NmZkLTg1ZTYtNDk1OTEwYjRjYzI4MzE5NjE2YzAtYmJjNC00ZjEyLWIyMzAtODRjNzUyMDEyNTAw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df",

  "rat": "1744700900",

  "sid": "a78bb2ce-0a92-4f83-8795-1ee3b878681b",

  "sub": "b56b6b3c-451a-462a-ab8b-4995287695df",

  "transaction_id": "8a4876a5-ec07-4d41-982a-b53784431b8d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDAzfDY3MjY5MGMwLTRiNDgtNDk3Mi04MGM4LTMzZDc2YjMzNzA5OXwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T07:09:03.4154361Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)",

  "agreementId_753400hPuyH252486684": "753400hPuyH252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesformand)"

}








Proof of Signing For Daniel Barslund



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 15-04-2025 06:15:53 UTC



Signed: 15-04-2025 06:36:56 UTC



Signer Information



Name Daniel Barslund



Email db@ocean-prawns.com



IP Address 80.62.117.106:23811



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



E14BB86278995EC1048F271A55301A6022953C1CE7A39959E8628888CB53D126D80AC7C0A532B6 ¬  
224ACF68BD4B70FFA2B85D8A98183FD66AD827EA8601470998











{

  "at_hash": "u4lH0eADexjAOMDGpKoD0Q",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744699001",

  "birthdate": "1976-01-29",

  "exp": "1744702602",

  "iat": "1744699002",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "893875f5-84df-49df-9839-eca2463a2420",

  "name": "Daniel Barslund",

  "nonce": "638802957769185963.NDI0YzAyYWQtYWNjYS00Nzg1LWJmMjktN2Q5NDA5NDViNmU3OWU3YjI4MTQtZmZjMi00NmQyLTkzODAtMWNiZmJkNzAzNDdh",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07",

  "rat": "1744698979",

  "sid": "2d41fe82-86da-48da-8a70-efa1fac01013",

  "sub": "c29e7d9e-ffeb-4c12-b910-b22a88067e07",

  "transaction_id": "595822a0-9457-4b98-90bb-264462970cd9",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA0fDcxNDhmOTg4LTJhN2ItNGFhYy1hNDVhLTYxNTA3NDVmYjQ1MXwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:36:55.9108328Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_753400hPuyH252486684": "753400hPuyH252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Thomas Lind-Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 15-04-2025 06:15:53 UTC



Signed: 15-04-2025 08:19:53 UTC



Signer Information



Name Thomas Lind-Holm



Email thomas@hans.info



IP Address 95.138.219.231:44366



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



97228F961CE8DE992AC7EB007E560A3579F1842C35E83692B52B96569A2C02678DBB49751EC28C ¬  
D89D41D1E0A2F40055CDCC52EBA290C9F17F4F529A60ADF3FB











{

  "at_hash": "ipnLvKEkVnLpz-llFMw2mQ",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744705085",

  "birthdate": "1965-12-31",

  "exp": "1744708685",

  "iat": "1744705085",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "019440d5-6f6d-4663-8a9a-38a092039243",

  "name": "Thomas Lind-Holm",

  "nonce": "638803018659603270.OWM0MmVhMjMtMjVkOS00NzExLWI2MDUtYzU3YTM1NTYzYTU5NzExMDM1YjQtNzViNy00MTVmLWI0YjUtODAwZjMxMDZiNGIw",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "rat": "1744705068",

  "sid": "4f81b5c6-595e-4664-80df-00cbf79c30ec",

  "sub": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "transaction_id": "d5d97b5c-b8e6-463e-9009-cc8fc85e6191",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA1fDAwNDQ5NDhiLWYzMDQtNGJhNi05NWJjLWVkZjI4NmM2YzBlYXwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T08:19:53.5576533Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36 Edg/135.0.0.0",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_753400hPuyH252486684": "753400hPuyH252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Jesper Møller Nielsen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 15-04-2025 06:15:54 UTC



Signed: 16-04-2025 04:51:11 UTC



Signer Information



Name Jesper Møller Nielsen



Email jen@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:19532



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



AB163DCE91E293765AB13F6573D69093E86355D0814E75D1CBC9BDDBEAD8DA3BCB4FDF8C6E52A4 ¬ 
 
2AEF0F9CF5E974C2A1F320456C54FCE9D38E84E0799A7FAB3B











{

  "at_hash": "bgcVUWBT7UCAVSKsIQ8OZg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744778989",

  "birthdate": "1972-09-26",

  "exp": "1744782590",

  "iat": "1744778990",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "1d9344d5-e596-4643-b231-63544a97928e",

  "name": "Jesper Møller Nielsen",

  "nonce": "638803757598419084.MTRlNmY5YzMtMjI2Yi00N2I0LTk5MjYtN2U1YmMyMjBjOWUzZTgyMGUwZjQtNTJjMS00ZDA5LTgwZDktODg3MGVkNzBjNmQz",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717",

  "rat": "1744778961",

  "sid": "bf008d98-ec56-4a74-ab11-bb373816ea43",

  "sub": "fd4b696e-55df-43be-949e-9609eabcb717",

  "transaction_id": "d4cf91bd-1d5b-445b-b3aa-69ddbcfa2d0b",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA2fGQ2MzgxZGI3LWFlMDMtNDhiMC1hMDc2LTkyNDMzMjY1MGQ3NnwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T04:51:10.9412838Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64; rv:137.0) Gecko/20100101 Firefox/137.0",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_753400hPuyH252486684": "753400hPuyH252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Morten Faber Quist Iversen



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 15-04-2025 06:15:55 UTC



Signed: 15-04-2025 06:30:51 UTC



Signer Information



Name Morten Faber Quist Iversen



Email moi@jmg-as.dk



IP Address 185.109.77.204:40404



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



CDA91EA9B3AA4016022BCA4281EB7013202A8D79F72C768CE9D7083AE3BC69039AEC93B7A643B1 ¬  
9D57890F542E948591FC936588B99ABCAA7DBE4A9274B05436











{

  "at_hash": "ABAY0Tr42pT9E6XpnZIoTA",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744698617",

  "birthdate": "1965-02-14",

  "exp": "1744702218",

  "iat": "1744698618",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "6f3d3037-b2d2-4c2d-bfdb-a6ca60421402",

  "name": "Morten Faber Quist Iversen",

  "nonce": "638802953937396092.OTUyNmRhNGItYTA5Zi00OTk3LWE5MjItNWFlMzc4MDJlMjY1YjY0MjBlMTctYzk0ZC00Njg0LWFlNWItNWE2MzAzMzhmMGQ4",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "rat": "1744698595",

  "sid": "a892beea-9351-48dc-9a78-6445bc5a4ace",

  "sub": "c1b98327-9abe-4738-9b76-4dd845c1c66d",

  "transaction_id": "c87e86f8-eedd-46d6-80ba-6a1ad979394d",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA3fGM5YzBiZGNiLWNhZjAtNGM5ZC04NzIxLWMwOWNkMjkxZTczYnwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-15T06:30:51.7929487Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (Windows NT 10.0; Win64; x64) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/135.0.0.0 Safari/537.36",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)",

  "agreementId_753400hPuyH252486684": "753400hPuyH252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Bestyrelsesmedlem)"

}








Proof of Signing For Joan Gerdes Davies



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 16-04-2025 04:51:13 UTC



Signed: 16-04-2025 04:56:10 UTC



Signer Information



Name Joan Gerdes Davies



Email jd@dinrevisor.net



IP Address 185.109.14.99:18974



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



99C09429BC6B0B31DE7B394F15049591BBB633EB2EAE660309B76F0BBAC302C0AA23729CCAB539 ¬  
22ECD7600466F2817678047CD17B407885AE08ADA61DE6AB03











{

  "at_hash": "S5MC-h9lu2hccRJSK25dwg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744779361",

  "birthdate": "1982-06-23",

  "exp": "1744782962",

  "iat": "1744779362",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "93bf93c1-bbd6-482a-a554-cf1702b1074b",

  "name": "Joan Gerdes Davies",

  "nonce": "638803761448440003.YzQxYzM4OTUtNzZjZC00MTUzLWJmNzEtZTRjYjYyMWRjZjNhNzUxYTAxMjUtODg5NC00ZTBmLTkwNGQtYTU0MDJhMDJjZjVm",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "rat": "1744779346",

  "sid": "7d720e5f-565f-4503-8eb0-f8be17f1a06c",

  "sub": "1840adc1-1c67-440c-8daa-45a02dfbb951",

  "transaction_id": "d5de9316-6d7f-4a49-a671-9c433ba927e4",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA4fGE3NjJmNjNhLTdkMmYtNDQwMS05YTJlLWZmM2MyYmRiNzZiYXwyNTI0ODY2ODQ=",

  "signedAtUtc": "2025-04-16T04:56:10.2974644Z",

  "userAgent": "Mozilla/5.0 (iPhone; CPU iPhone OS 18_3_2 like Mac OS X) AppleWebKit/605.1.15 (KHTML, like Gecko) Version/18.3.1 Mobile/15E148 Safari/604.1",

  "signOrderIds": "252486684",

  "agreementId_d69babzZgJY252486684": "d69babzZgJY252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_30becayTHry252486684": "30becayTHry252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)",

  "agreementId_c3c854SUhyn252486684": "c3c854SUhyn252486684 (jeg underskriver dette dokument som: Revisor)"

}








Proof of Signing For Thomas Lind-Holm



This is the proof of signing on the order with Reference ID 4dd096mrgJs252486684.



Document Details



Created: 12-04-2025 06:35:15 UTC



Received: 16-04-2025 04:56:12 UTC



Signed: 17-04-2025 10:32:49 UTC



Signer Information



Name Thomas Lind-Holm



Email thomas@hans.info



IP Address 95.138.219.231:11820



The SHA512 hashsum of the embedded SDO is:



F0A4155AF133F6C59B39EB50B8059D2068E176232CB7CFD199CF3C700AE12440A8F7CC4EB1DCAA ¬  
CCFAE8322C5E077A3B0392CD675BF6CEA4F1DDC370B303A773











{

  "at_hash": "ginbleyn8p_et6qLhcG1sg",

  "aud": "d908ce64-dc74-4ec5-a599-9160b9bf592a",

  "auth_time": "1744885950",

  "birthdate": "1965-12-31",

  "exp": "1744889551",

  "iat": "1744885951",

  "iss": "https://eid-oidc.scrive.com/",

  "jti": "d297758e-4826-4705-a1cc-254b1f620ed3",

  "name": "Thomas Lind-Holm",

  "nonce": "638804827110480513.MWJkOGJhNTUtMTljYy00Mjg3LWE2MjgtZjdmODAwYjBlODFjMzJmMjA3ZWQtZWJmMS00ZjFlLTlhMTgtYTdlYWYyYzJmMTIx",

  "provider": "mitid",

  "provider_unique_id": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "rat": "1744885913",

  "sid": "3bd5a466-6390-451b-8c3d-59aedb669a00",

  "sub": "c097ea7d-8db9-4a72-a364-88c9fe3bbaa2",

  "transaction_id": "a7959f9f-55e9-41d1-9731-849c0f0d6644",

  "app_eid_sign_type": "DanishMitId",

  "app_AuthenticationType": "Eid",

  "app_UrlReference": "r-ZDk5MmM4MzgtY2Y0ZC00NDhlLWI5YjItMWE1Mzg4MzZkZjk5fDAwMDAwMDA5fGRlNjk3YjFlLTFkYmQtNDRhZC05ZjU2LWYxZDIzMzc1NTIwMXwyNTI0ODY2ODQ=",
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